СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 08.06.2021                                          с. Сучково                                            № 39

	О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета, Сучковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- решение Сучковского сельского Совета депутатов от 21.12.2015 № 11 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Сучковском сельсовете»;
- решение Сучковского сельского Совета депутатов от 04.05.2016 № 21 «О внесении изменений в решение Сучковского сельского Совета депутатов № 11 от 21.12.2015 года «О Положении о комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Сучковском сельсовете».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Председатель Сучковского сельского Совета                              А.В. Шикутов
депутатов

Глава Сучковского сельсовета                                                       А.И. Саяускене